
 

 

COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO  
Provincia di Novara  

Via Matteotti 15 – 28060 Granozzo con Monticello - Tel. 0321/55113 – Fax 0321/550002  

Codice fiscale 80013960036 - Partita Iva 00467930038 

 

AREA DEI FUNZIONARI E DELL’ELEVATA QUALIFICAZIONE 
SERVIZI DI CONTABILITA’ – SCOLASTICO – AFFARI GENERALI – DEMOGRAFICI - 

STATO CIVILE E LEVA 

Determina n. 65 del 25/09/2023 

Reg. Pubbl. n._____ del 28/09/2023 

OGGETTO: Nomina responsabile lavori pubblici, edilizia ed urbanistica– impegno di spesa 
anno 2023  - periodo di luglio/dicembre 2023. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 VISTO in tema di competenza per l’adozione della presente    determinazione    il 
dispositivo   del  decreto sindacale n. 7 del 28.10.2021 

 VISTO il Bilancio di previsione 2023-2025; 

 VISTO il PIAO 2023 -2025; 

Ravvisata  da parte dell’amministrazione comunale la necessità di provvedere a garantire 
una efficiente attività  del servizio tecnico, attraverso una forma di collaborazione tecnica 
con figura professionale individuata all’esterno della pianta organica dell’ente, data 
l’assenza di figura professionalmente idonea; 

Visto  il decreto del sindaco n. 03 del 30/06/2023 con il quale si nominava la geom. Dondi 
Maria Cristina responsabile dei lavori pubblici, edilizia ed urbanistica sino al 31/12/2023 e 
si stabiliva un importo mensile di € 1.555,00 mensili + 5% CNG + bollo, sino a dicembre 
2023; 

Attesa la necessità di assumere idoneo impegno di spesa per il pagamento delle fatture; 

Ritenuto  pertanto di dover procedere in merito; 

Visto  il T.U. Enti Locali di cui al D.lgs 18.08.2000, n. 267. 

 

DATO ATTO  che il Rup è la responsabile Ivana Barbaglia  e dichiara di     non   trovarsi in 



situazioni di incompatibilità o conflitto di interessi,anche potenziale, ai sensi dell’art. 6   L. 
241/90,      degli artt.6 commi 2 e 7 del D.P.R. 62/2013 e del codice di comportamento dei    
dipendenti del     Comune di Granozzo con Monticello; 

 
DATO ATTO che la sottoscritta, Responsabile del Servizio, con l’apposizione  della  firma 
sul presente atto, attesta, ai senti dell’articolo 147-bis,comma 1, del D.L.gs n. 267/2000 e 
del relativo Regolamento comunale sui controlli interni, la regolarità tecnica del presente  
provvedimento    in ordine alla legittimità, regolarità e correttezza dell’azione 
amministrativa e della sua  conformità alla vigente normativa comunitaria, nazionale, 
regionale, statutaria e regolamentare; 
 

Dato atto  che presente Determinazione è stata adottata ai sensi dell’art. 107 del D. Lgs. n. 
267 del 18/08/2000. 

DETERMINA 

Di procedere  impegnando la somma di € 9.802,50  quale quantitativo economico 
comprensivo di contributo previdenziale integrativo ed iva di legge a copertura delle 
prestazioni fornite per il periodo luglio/dicembre  2023, da riconoscere alla geom. Dondi 
Maria Cristina con studio a Cerano in Piazza libertà 27, alla 
missione/programma/titolo/capitolo 01.05.1.1156/88 del bilancio 2023. 

                                                                                  Il responsabile del servizio  

   Ivana Barbaglia 

 

 

 

COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 

Servizio Finanziario 

Visto: si attesta la regolarità contabile in ordine alla copertura finanziaria della spesa, 
prevista nella presente determinazione. 

Granozzo li, 25.09.2023 

                                             Il Responsabile del Servizio Finanziario 

                                                (Ivana Barbaglia)   

 

 

 


